
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/594/2024 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnych kwot 
dofinansowania opłat oraz specjalności i form kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie 

w roku 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), oraz art. 70a ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), w związku z § 5 i § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 2628), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Myślenickiego na rok 2024 wyodrębnia się środki na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli. 

§ 2. 1. W ramach środków o których mowa w §1 dofinansowane będą następujące formy doskonalenia 
zawodowego nauczycieli: 

1) w wysokości 100% poniesionych kosztów: 

a) udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 
doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli; 

b) koszty udziału nauczycieli, o których mowa w art. 70c ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela, w szkoleniach branżowych. 

2) w wysokości do 90 % kosztów poniesionych przez nauczycieli [nie więcej niż 2 200,00  zł (słownie: dwa 
tysiące dwieście złotych 00/100) dla jednego nauczyciela na semestr]: 

- koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, na 
studiach: magisterskich, licencjackich zawodowych, uzupełniających magisterskich, podyplomowych. 

2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 
uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 
nie może przekroczyć w 2024 roku kwoty 4 900,00 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych 00/100). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 827



§ 3. W porozumieniu z dyrektorami szkół ponadpodstawowych i placówek prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki ustala się na 2024 rok następujące formy kształcenia nauczycieli, które będą objęte 
dofinansowaniem: 

1) studia wyższe; 

2) studia podyplomowe; 

3) kursy kwalifikacyjne 

4) kursy, szkolenia doskonalące; 

5) szkolenia branżowe; 

6) szkolenia grupowe, seminaria oraz konferencje; 

7) warsztaty przedmiotowe i metodyczne; 

8) szkolenia rad pedagogicznych; 

§ 4. W porozumieniami z dyrektorami szkół ponadpodstawowych i placówek prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki ustala się na 2024 rok następujące specjalności kształcenia, na które może być przyznane 
dofinansowanie: 

1) fizyka; 

2) matematyka; 

3) informatyka, programowanie 

4) chemia, biologia; 

5) język polski, 

6) język angielski, 

7) etyka i filozofia, 

8) psychologia, 

9) kwalifikacje pedagogiczne dla absolwentów uczelni wyższych nieposiadających przygotowania 
pedagogicznego do pracy w zawodzie nauczyciela; 

10) przedmioty gastronomiczne; 

11) przedmioty mechatroniczne; 

12) specjalności dające uprawnienia do nauczania przedmiotów zawodowych; 

13) aktualizacji wiedzy zawodowej i specjalistycznej w zakresie nauczania przedmiotów zawodowych; 

14) kwalifikacje do pracy z uczniem: 

a) posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

b) wymagającym objęcia pomocą psychologiczno-pedagogiczną, 

15) zarządzanie oświatą; 

16) kwalifikacje do nauczania kolejnego przedmiotu. 

§ 5. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem 
szkoleń branżowych, na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 827



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 827



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/594/2024 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Myślenicki: 

szkoły   placówki  

Podział środków finansowych w 2024 r. 

271 850,46 PLN 11 222,08 PLN 

udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, 
szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego 
nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki 
doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, 
których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli, 
koszty udziału nauczycieli, o których mowa w art. 70c ust. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela , w 
szkoleniach branżowych. 

136 850,46 PLN 3 522,08 PLN 

koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia 
nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki 
doskonalenia nauczycieli, na studniach: magisterskich, 
licencjackich zawodowych, uzupełniających magisterskich, 
podyplomowych, których zadania statutowe obejmują 
doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

86 546,29 PLN 5 700,00 PLN 

grupowe szkolenia dyrektorów i rad pedagogicznych 
48 453,71 PLN 2 000,00 PLN 

Razem:  
271 850,46 PLN 

 
11 222,08 PLN 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 827


	UCHWAŁA NR LXVIII/594/2024 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4
	pkt 9 w § 4
	pkt 10 w § 4
	pkt 11 w § 4
	pkt 12 w § 4
	pkt 13 w § 4
	pkt 14 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 14
	lit. b w § 4 pkt 14

	pkt 15 w § 4
	pkt 16 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2024 w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Myślenicki:


		2024-02-01T13:23:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




